Código Verificador:
Código de Autenticação:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL FLUMINENSE
CAMPUS CAMPOS CENTRO

RUA DOUTOR SIQUEIRA, 273, None, PARQUE DOM BOSCO, CAMPOS DOS GOYTACAZES / RJ, CEP 28030130
Fone: (22) 2726-2903, (22) 2726-2906

PORTARIA DGCCENTRO/REIT/IFFLU N° 1, DE 4 DE JANEIRO DE 2023

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CAMPOS CENTRO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FLUMINENSEO DIRETOR GERAL DO CAMPUS CAMPOS CENTRO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FLUMINENSE,

reconduzido pela Portaria N.º 235, de 9 de abril de 2020, publicada no Diário Oficial da União no dia 14 de abril de 2020, no uso

das atribuições legais que lhe foram conferidas.

CONSIDERANDO: CONSIDERANDO:

- A PORTARIA N.º 1781, DE 08 DE DEZEMBRO DE 2017;

- A RESOLUÇÃO N.º 1, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2018;

- A RESOLUÇÃO N.º 31, DE 29 DE JUNHO DE 2020;

- A RESOLUÇÃO N.º 35, DE 27 DE JULHO DE 2022.

RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1ºArt. 1º  ESTABELECE ESTABELECE o horário de funcionamento excepcional para atendimento ao público no Campus Campos Centro das 7h às 19

horas, do dia 04/01/2023 a 27/01/2023.

Art. 2Art. 2ºº  O horário de funcionamento do Campus Campos Centro permanece normal, das 7h às 22h 40min, podendo o servidor

cumprir sua jornada de trabalho dentro deste, de acordo com as peculiaridades do serviço ou da atividade.

Art. 3º Art. 3º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ANDRÉ LUÍS ALMEIDA PEIXOTO

DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS CAMPOS CENTRO

Documento assinado eletronicamente por:

Andre Luis Almeida PeixotoAndre Luis Almeida Peixoto, DIRETOR GERAL - SUBST - DGCCENTRODIRETOR GERAL - SUBST - DGCCENTRO , DIRETORIA DE GESTÃO ACADÊMICA E PLANEJAMENTODIRETORIA DE GESTÃO ACADÊMICA E PLANEJAMENTO, em 04/01/2023 12:26:40.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 04/01/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.iff.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

418439
eb43583dad

PORTARIA DGCCENTRO/REIT/IFFLU N° 1 | Página 1 de 1